令和6年第2回三重県後期高齢者医療広域連合議会定例会 議事日程[第1号]

令和6年11月15日(金) 午後1時30分開会

第1 仮議席の指定

第2 諸般の報告

第3 議長の選挙

令和6年第2回三重県後期高齢者医療広域連合議会定例会 議事日程[第1号の2]

令和6年11月15日(金) 午後1時30分 開会

第1	議席の指定	
第2	会議録署名議員の指名	
第3	会期の決定	
第4	報告第1号	令和5年度三重県後期高齢者医療広域連合繰越明許費繰越 計算書について
第5	承認第1号	専決処分の承認について (三重県後期高齢者医療広域連合監 査委員条例の一部を改正する条例)
第6	承認第2号	専決処分の承認について(三重県後期高齢者医療広域連合会計年度任用職員の報酬、費用弁償及び期末手当に関する条例の一部を改正する条例)
第7	議案第7号	副広域連合長の選任同意について
第8	議案第8号	三重県後期高齢者医療広域連合広域計画(第4期)の一部変 更について
第9	議案第9号	三重県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療に関する条例の一部の改正について
第10	議案第10号	令和6年度三重県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療 特別会計補正予算(第1号)
第11	認定第1号	令和5度三重県後期高齢者医療広域連合一般会計歳入歳出 決算の認定について
第12	認定第2号	令和5年度三重県後期高齢者医療広域連合後期高齢者医療 特別会計歳入歳出決算の認定について
第13	議案第11号	監査委員の選任同意について